

**بیمه**

**افتتاح شعبه شمیران بیمه پارسیان**

بیمه پارسیان شصت و یکمین شعبه خود را در منطقه شمیران تهران افتتاح کرد. این شرکت در راستای ارائه خدمات بهتر و سریع‌تر به ساکنان شمال شهر تهران و جلوگیری از سفرهای درون‌شهری بیمه‌گذاران محترم جهت مراجعه به شعبه‌های مختلف بیمه پارسیان، اقدام به افتتاح شعبه جدید خود به عنوان شصت و یکمین شعبه این شرکت بیمه خصوصی کرد. بیمه‌گذاران و هم‌مشهریان ساکن مناطق شمالی شهر تهران از این پس می‌توانند جهت دریافت خدمات بیمه‌های بیمه پارسیان به شعبه جدید این شرکت واقع در خیابان شریعتی، بلوار صبا، خیابان کریمی، پلاک ۷۴ مراجعه کنند.

**بنیاد مستضعفان**

**بهره‌برداری از مرتفع‌ترین دستگاه بازی استاندارد کشور**

مرتفع‌ترین دستگاه بازی استاندارد کشور با حضور جمعی از مدیران بنیاد مستضعفان و مردم کلاشهر تهران در شهر بازی ارم سبز طی مراسمی افتتاح شد. ایرج جهانگیر، مدیرعامل ارم سبز در جمع مردم با اشاره به راهبرد ابلاغی بنیاد مستضعفان مبنی بر گسترش خدمات تفریحی و سرگرمی کیفی برای همه اقشار جامعه گفت: در سال جاری به همت همکاران پرتلاش من و حمایت مدیران ارشد بنیاد مستضعفان موفق شدیم ۲ دستگاه جدید «ستاره گردان» از شرکت «زایر» آلمان و سقوط آزاد از شرکت «funtim» آلمان به ترتیب با خصوصیات مهیج‌ترین و مرتفع‌ترین دستگاه ایمن و استاندارد شهر بازی کشور را در مجموعه ارم نصب کرده و به بهره‌برداری برسانیم. وی گفت: هم‌زمان با مراحل نصب، پس از عقد قرارداد با شرکتهای بازسازی ایمنی TUV و ISQI مراحل طراحی، ساخت، نصب و آزمایش‌های اولیه، مورد تایید این شرکتها قرار گرفته و به صورت توأم، بازرسان و کارشناسان خبره داخلی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران نیز بر اجرای این فرآیند نظارت داشتند. جهانگیر افزود: برای نصب این دستگاه تنها در بخش فونداسیون حدود ۳۰۰ متر مکعب بتن‌ریزی شده است. وی درباره مشخصات فنی دستگاه سقوط آزاد گفت: سیستم کنترلی دستگاه PCL دارای ۴ برنامه متنوع بازی است. حداکثر ارتفاع دستگاه سقوط آزاد حدود ۱۰۰ متر و ظرفیت آن ۲۴ نفر است.

**رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی و مدارس برکت خوزستان مطرح کرد**

**خیز بلند «برکت» برای محرومیت‌زدایی در کشور**



رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گفت: با توجه به تلاش همه‌جانبه برای ایجاد اشتغال پایدار در کشور و با توجه به نیاز بالای خوزستان، ایجاد ۲۱ هزار فرصت شغلی در سطح این استان جزو برنامه‌های ۴ ساله ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به شمار می‌رود. محمد مخبر در آیین بهره‌برداری از ۲۸ مدرسه برکت در مناطق محروم استان خوزستان که در دبیرستان ۱۲ کلاسه برکت در کوی فرهنگیان آبادان برگزار شد، بر رفع محرومیت از مناطق محروم خوزستان تأکید کرد و گفت: مردم خوزستان در طول ۸ سال دفاع مقدس رنج و مشقت‌های زیادی را تحمل کردند و اکنون بخش زیادی از مردم از زندگی کردن در محل تولد خود نیز محروم هستند. وی همچنین به رشادتهای آیت‌الله جمعی در شهرستان آبادان اشاره کرد و افزود: جاد دارد از رشادتهای این روحانی بزرگوار و تلاشگر در طول دفاع مقدس و در دوران حیاتی تقدیر کرد. وی ادامه داد: کمک به اشتغال استان هدف اصلی ما از این سفر است، چرا که مردم خوزستان نباید علاوه بر تحمل رنج دوران جنگ، مشکلات معیشتی و اقتصادی نیز داشته باشند. وی بیان کرد: با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب و توجه ویژه ایشان به خوزستان نیاز است در راستای خدمت‌رسانی به این استان تلاش کنیم. دکتر مخبر با بیان اینکه در شهرستان آبادان تاکنون اقدامات خوبی در زمینه اشتغال و رونق اقتصاد انجام گرفته است، گفت: در حال حاضر ۲۰۰۷ پروژه در سطح این شهرستان آغاز شده و در سال آینده نیز یکپنجاه پروژه برای این منطقه تعریف خواهد شد. وی همچنین به ایجاد اشتغال پایدار در خوزستان اشاره داشت و گفت: تلاش‌های ما در جهت ایجاد اشتغال برای ۲۱ هزار نفر در سطح خوزستان است که با برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته تا ۴ سال آینده محقق خواهد شد. بنابر این گزارش، پس از افتتاح مدارس، تعداد ۱۸۷۰ واحد مسکن محرومان مقاوم‌سازی شده در روستاهای شهرستان‌های آبادان و خرمشهر با حضور رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و استاندار خوزستان به بهره‌برداری رسید. این در حالی است که با مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، قرارداد ساخت ۴۰۰ واحد مسکن محرومان در روستاهای جنگ‌زده و تخریب‌شده

**نما**

**افتتاح ۹۱۰ واحد مسکن محرومان در روستاهای خرمشهر**

چهارشنبه ۷ مهرماه به‌طور هم‌زمان ۹۱۰ واحد مسکن محرومان در روستاهای شهرستان خرمشهر توسط رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، استاندار خوزستان و مدیرعامل بنیاد برکت با حضور در روستای حفار شرقی از توابع شهرستان خرمشهر به بهره‌برداری رسید. این در حالی است که ۹۶۰ واحد مسکن مقاوم‌سازی شده محرومان در روستاهای شهرستان آبادان نیز به بهره‌برداری رسید. همچنین با مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، قرارداد ساخت ۴۰۰۰ واحد مسکن محرومان در روستاهای جنگ‌زده و تخریب‌شده از زمان جنگ تکمیل شده است و در جریان سفر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و هیأت‌های همراه به استان خوزستان، این واحدهای مسکونی افتتاح شد.

از زمان جنگ تحمیلی در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر در سال ۱۳۹۴ منعقد شده است که از این تعداد ۱۸۷۰ واحد تکمیل شده است و در جریان سفر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به استان خوزستان، این واحدهای مسکونی افتتاح شد. از تعداد ۱۸۷۰ واحد مسکن محرومان که چهارشنبه گذشته به بهره‌برداری رسید، ۹۶۰ واحد در روستاهای آبادان و ۹۱۰ واحد در روستاهای خرمشهر قرار دارد.

**تجلیل از خانواده‌های مدافعان حرم**

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در آیین تجلیل از خانواده‌های شهدای مدافع حرم که با حضور جمعی از مسؤولان استان در نیروگاه گازی آبادان برگزار شد، اظهار کرد: مدافعان حرم در سال‌های اخیر با جلافتن‌های خود از حرم اهل بیت (ع) محافظت کرده و بسیاری از توطئه‌های دشمنان تکفیری را خنثی کردند. وی افزود: مدافعان حرم دلیر مردانی هستند که در جبهه‌های سوریه و عراق با تمام قوا در برابر دشمنان داعشی مقابله کرده و با رشادتهای خود روز به روز بر پیروزی‌های این ۲ منطقه می‌افزایند. وی ضمن تقدیر از نقش والای مدافعان حرم در امنیت کشور بیان کرد: اگر رشادتهای این دلاور مردان در جبهه‌های سوریه و عراق نبود سرنوشت حرم اهل بیت (ع) مشخص نبود و روز به روز شاهد ویرانی در این دو کشور بودیم.

**بهره‌برداری از پروژه معابر روستایی در آبادان**

آیین بهره‌برداری بخشی از پروژه بهسازی معابر روستایی در روستای مدن و آلبو عبادی با حضور رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و استاندار خوزستان برگزار شد. بر اساس

**خراسان رضوی**

**افتتاح دی کلینیک غدیر صنعت نفت**

طی مراسمی با حضور سیدحسین قاضی‌زاده‌هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مدیران ارشد بهداشت و درمان صنعت نفت و شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد، بیمارستان و دی کلینیک صنعت نفت سرخس با عنوان غدیر به بهره‌برداری رسید. وزیر بهداشت در این مراسم طی سخنانی گفت: بنده در گذشته چندین مرتبه برای حضور در شهر سرخس اعلام آمادگی کرده‌ام تا از نزدیک با مشکلات مردم این شهرستان آشنا شوم اما این موضوع در حال حاضر که بنده از اعضای کابینه دولت یازدهم هستم محقق شد. وی با بیان اینکه در شهر سرخس نزدیک به ۱۰۰ هزار نفر جمعیت سکونت دارند و یکی در حال حاضر ۵۰ تخت وجود دارد، ابراز داشت: این در حالی است که طبق استاندارد به ازای هر یکپنجاه نفر باید ۱/۷ تا ۲ تخت بیمارستانی داشته باشیم. قاضی‌زاده در ادامه به روند ارائه خدمات در بیمارستان و دی کلینیک صنعت نفت در شهر سرخس اشاره کرد و گفت: این مرکز با همت و تعامل وزارت نفت برای خدمت‌رسانی به مردم منطقه ساخته و تجهیز شده است.

**خوزستان**

**برگزاری مانور زیست‌محیطی در شرکت نفت و گاز کارون**

مانور پیشگیری از آلودگی‌های نفتی با هدف آموختن شرایط اضطراری در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون برگزار شد. رئیس ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون هدف از برگزاری این مانور را افزایش سطح آلودگی نیروهای اجرایی HSE، ارزیابی کارایی تجهیزات و نحوه تعامل با سایر ادارات در زمان وقوع نفت‌ریزی در رودخانه‌ها و کانال‌ها بیان کرد. منصور علی‌رضایی گفت: این مانور با حضور کارشناسان HSE و ادارات خدمات عملیاتی، ترابری، حراست و روابط عمومی انجام شد. وی افزود: اسکیم، بوم بادی، بوم چنی و قایق از جمله تجهیزاتی بودند که عملکرد آنها در این مانور ۴ ساعته مورد ارزیابی قرار گرفت. علی‌رضایی درباره ضرورت برگزاری مانورهای آلودگی، گفت: با توجه به نوع فعالیت‌های واحدهای صنعتی و احتمال بروز نشت نفت و گاز و وقوع حادثه، برگزاری مانورهای HSE در کنترل بهتر بحران‌ها و بهبود عملکرد و کارایی نیروها موثر است.

**شکر کدام نعمت!**

باشم، از من گرفته! و آنجا که پسرکی بازیگوش، ماکت از دوردیده را با پدر شهید خود اشتباه می‌گیرد! و آنجا که نوزادی، یتیمانه‌ترین گیاه را دم می‌گیرد؛ پدرم من به دنیا امدم و تو اما نیستی! و چند ماه از شهادت گذشته! از شهادت برای امنیت این مرز و بوم! سومین فرزند «شهید افشین ذوقی» را می‌گویم! نمی‌شنوید ضجه این نوزاد را؟! سخن واضح‌تر از اشک و آه این نوزاد که از بدو تولد، باید کنار بیاید با داغ یتیمی؟! حالا باز با وجود این

**یادداشت امروز**

«سایه شوم جنگ را فلان توفاق از سر کشور برداشته!» و همه هم بگویند چشم! که شما بپرسید «چرا شکر نعمت نمی‌کنید؟» و همه هم بگویند چشم! لیکن دست آخر، سوخت بچه‌های طفل معصوم، مایه آبروریزی شما می‌شود! آنجا که بعد از روز اول مدرسه، می‌رود سراغ مزار پدر! یعنی که مایه امن و امان این آبادی، اینجا خوابیده! و با این خواب خوش، امن و امان دخترش را که من



**انستیز خانه موکب امام رضا**  
جاده نصف به کربلا - پست‌مخبر ۲۸۵

**خدمت‌رسانی به زائرین حماسه اربعین**  
سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (علیه السلام)  
طبخ و توزیع ۵۰۰ هزار وعده غذایی در مدت ۱۳ شبانه روز

**مشارکت خیرین مردمی**

تلفون: ۰۹۱۹۷۱۰۸۰۱۷

شماره حساب: ۰۳۴ - ۶۰۶۰۶۲۰ - ۷۵۸ - ۱۸۱۳

شماره شب: ۰۳۴ - ۶۰۶۰۶۲۰ - ۷۵۸ - ۱۸۱۳

نذورات غیر نقدی: ۰۹۱۰۲۰۱۳۲۸۲

**ثبت نام خادمین افتخاری (ویژه برادران)**

@khademinarbainein@hoseini

fatemiyon.ins@gmail.com

۳۰۰۰۱۵۱۵۶۱



**تجربهای متفاوت با رسپینا**

این سرویس فقط در محدوده‌های استان تهران، البرز و استان فارس ارائه می‌شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده‌پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۱۰۵ - ۱۲ - ۱۳ استان تهران، ۱۱۱ - ۳۰ - ۱۳ استان البرز، ۱۱۳ - ۳۵ - ۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می‌باشد.